GWS21500 SERIES

GERBER

VIPER® 128qpf/4.8Lpf

14”

Replacement parts, call: 1-888-648-6466
Les piéces de rechange, appellez: 1-888-648-6466
Partes de reemplazo, llame: 1-888-648-6466

gerber-us.com

gerber-ca.com

TWO-PIECE GRAVITY TOILETS / TOILETTES GRAVITE DEUX PIECES / INODOROS DE GRAVEDAD DE DOS PIEZAS

lllustrated Parts List / Liste de pieces illustrée / Lista ilustrada de partes

10” rough-in / plomberie brute de 10 po / Instalacion de 10”

Réservoir avec levier a droit
Tanque con palanca derecha
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TANK TO BOWL
gbﬁTclxps ASSEMBLY KIT
Trousse de mon-
FILL VALVE FLUSH VALVE Cache-boulons |tage de réservoir | TANKLEVER
Robinet de Robinet de FLAPPER enplastigue sy ja cuvette | Levierdu TANK COVER
COMBINATION | BOWL TANK remplissage chasse Clapet Tapas de Kit para réservoir Couvercle du
Combinaison Cuvette Reservoir Valvula de Valvula de Ensamble de | p/astico para instalacion de Palanca del réservoir
Combinacién | Taza Tanque llenado descarga flotador tornillos depdsito en taza | tanque Tapa del tanque
GWS21500t GVP21552t GWS28595* G0099300 G0099793 G0099788 GA715050t G0099660* |GO099001WHt | GTC28595*
GWS21510t GVP21562t
GWS21517¢ GVP21528t
Right Hand Tank Option GWS2859597* IGO09900TRHWH

2” rough-in / plomberie brute de 12 po / Instalacién de 12”

GWS21502t

GVP21552t

GWS285901

GWS21512*

GVP21562¢

GWS21518t

GVP21528t

Right Hand Tank Option

Réservoir avec levier a droit
Tanque con palanca derecha

GWS2859097¢

Réservoir isolé

Insulated Tank Option

Tanque con aislamiento

GWS28592t

Insulated Tank (w/lid lock)
Réservoir isolé avec verrouillage de couvercle
Tanque aislaclo con dispositivo para blogueo de tapa

GWS28592LLt

GWS2859297LL*

G0099300

G0099006

G0099788

G0099793

GA715050%

G0099660*

G009900T1WH?

GTCHE590t

GO09900TRHWHY

G0099001WH?

GTC28590t

GTC28590LL!

GO099001RHWHY

14” rough-in / plomberie brute de 14 po / Instalacién de 14”

GWS215041

GVP21552t

GWS28594t

GWS21514t

GVP21562t

GWS21524*

GVP21528t

G0099300

0099793

G0099788

GA715050%

G0099660*

GO09900TWH*

GTCHE594t

*Tank Assembly Kit Includes: Gasket, channel pads, (2) Bolts with two washers and (4) wingnuts.
*La trousse d'installation du réservoir comprend: Joint, tampons de canal, ( 2) boulons avec deux rondelles et (4 ) écrous a oreilles.
*Kit para instalacion del Tanque Incluye: empaque, almoadillas, (2) tornillos y arandelas (4) tuercas de mariposa.
tPart numbers shown in white, see price book for available colors.
Les numéros de piéce indiqués correspondent au produit de couleur blanche; consultez le livre de prix pour les autres couleurs.

Los nimeros de pieza que figuran aqui corresponden a un producto de color blanco; para averiguar por otros colores, consultar la lista de precios.
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